

Sandie Max ApS
Glænøvænget 20, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 48 90 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Jens-Christian Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandie Max ApS
Glænøvænget 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 48 90 55
Stiftet: 30. marts 2007
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
18. regnskabsår

Direktion

Jens-Christian Geertsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod -941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | -18.675 | -16.849 |
| Andre finansielle indtægter | 252.300 | 151.843 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-63.146</u> | <u>-1.065.572</u> |
| Resultat før skat | 170.479 | -930.578 |
| Skat af årets resultat | <u>-5.325</u> | <u>-10.661</u> |
| Årets resultat | <u>165.154</u> | <u>-941.239</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 43.154 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-1.059.039</u> |
| Disponeret i alt | <u>165.154</u> | <u>-941.239</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 15.228 | 22.876 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>15.228</u> | <u>22.876</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.073.234 | 4.057.949 |
| Værdipapirer i alt | | <u>4.073.234</u> | <u>4.057.949</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>78.750</u> | <u>93.544</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.167.212</u> | <u>4.174.369</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.167.212</u> | <u>4.174.369</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.733.966 | 3.690.812 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | | <u>3.980.966</u> | <u>3.933.612</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 108 | 1.248 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 168.338 | 223.250 |
| Anden gæld | | 17.800 | 16.259 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>186.246</u> | <u>240.757</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>186.246</u> | <u>240.757</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.167.212</u> | <u>4.174.369</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 4.749.851 | 500.000 | 5.374.851 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.059.039</u> | <u>117.800</u> | <u>-941.239</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 3.690.812 | 117.800 | 3.933.612 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>43.154</u> | <u>122.000</u> | <u>165.154</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>3.733.966</u> | <u>122.000</u> | <u>3.980.966</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|--|--------------------------------|--|
| Dagsværdi ultimo | <u>1.942.289</u> | <u>2.130.945</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>-2.157</u> | <u>8.203</u> |
